DECRETO N.º 38.009, DE 04/05/2020.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o  Decreto n.º  37.983, de 27/05/2020, que autorizou a
PRORROGAR  o  término  da  contratação  de  profissionais,  do  Processo  Seletivo
Simplificado  SEMAD -  Edital  N.º  01/2018, conforme informações  no  Memorando  n.º
421/2020-GRH, a saber:

Onde se lê:

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGA
DE ATÉ

32347 LIDIANE LIRIO FREITAS TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/2/2020 12/1/2021

32353 WILSON MEIRELES CARVALHO
SILVA

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 13/5/2020 12/1/2021

Leia-se:

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGA
DE ATÉ

32347 LIDIANE LIRIO FREITAS
TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32353 WILSON MEIRELES CARVALHO
SILVA

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA

12/5/2020 12/1/2021

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 27/05/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal